



نمایشگاه کاریابی در مرکز رسانه‌ی بیات برای فراهم ساختن زمینه اشتغال جوانان



25.06.2019

بنیاد بیات بزرگترین سازمان بهداشت، آموزش و پرورش و توسعه اجتماعی افغانستان است. تلاش‌های حیاتی خود را برای فراهم آوردن فرصت‌های شغلی و تحرک معنادار اقتصادی جوانان افغان، در چهارمین دور متوالی نمایشگاه کاریابی به تاریخ ۴ سرطان، روز سه‌شنبه از ساعت ۱:۰۰ تا ۴:۰۰ بعد از ظهر در مرکز رسانه‌های بیات اشتراک نمود.

اداره خصوصی «Bright Future» به همکاری مؤسسه Cordiad، 1% Club، بنیاد بیات و نهاد حمیده برمکی نمایشگاه کاریابی را در مرکز رسانه‌های بیات برگزار کرد. هدف از برگزاری این نمایشگاه زمینه‌سازی برای ایجاد شغل برای جوانان است.

حاجی اسماعیل شاه‌سمند؛ معاون عمومی بنیاد بیات گفت: «شرکت‌های شامل بیات گروپ از قبیل افغان بیسیم، رادیو تلویزیون آریانا و آریانا نیوز، آریانا نت، بنیاد بیات و اخیراً بیات انرژی باعث یک تکان جدی به سرمایه‌گذاری در افغانستان، ایجاد هزاران فرصت کاری، تشویق و ترغیب سایر سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی بالقوه برای تولیدات و خدمات مناسب شده و با دولت همکاری می‌نمایند، تا در قسمت طرح و تطبیق قوانین و لوایح که زمینه‌های کار و سرمایه‌گذاری را برای نسل جوان کشور فراهم می‌سازد، گام‌های مؤثر بردارد». ادامه در صفحه ۲

یک کارمند، و فرصت‌های رشد مسلکی در ادارات مربوطه پرسش‌هایی را مطرح نمودند.

رویارویی مستقیم کارجو و کارفرما، کمک به بهبود ارتقای نام تجاری (Brand) کارفرمایان، تسهیل فرایند جذب و استخدام، معرفی فرصت‌های شغلی موجود در بازار کار، ایجاد یک محیط حرفه‌ای و با کیفیت برای تعامل بیشتر بین کارجویان و کارفرمایان، ایجاد حس مثبت مشارکت در کارفرمایان، ایجاد زمینه‌های کارآموزی و کاریابی از اهداف این نمایشگاه عنوان شده است.

خط مشی نمایشگاه کار، بر یک رویکرد چندوجهی استوار است که آن را به مؤثرترین و پر منفعت‌ترین شکل از فرآیند استخدام نیروی انسانی تبدیل می‌کند. هر شرکت یا سازمانی نیاز دارد...

ادامه در صفحه ۲



اداره انکشاف بین‌المللی امریکا برای زنان افغان نمایشگاه کاریابی در خدمات ملکی راه‌اندازی نمود

در حال حاضر بیکاری هنوز هم یکی از چالش‌های بزرگ فراروی زنان افغان به‌شمار می‌رود. با این حال، اداره انکشاف بین‌المللی امریکا در افغانستان و حکومت افغانستان به منظور رسیده‌گی به این چالش باهم از نزدیک کار می‌کنند.

در همین راستا، پروژه زنان در حکومت برنامه پروموت اداره انکشاف بین‌المللی امریکا یک نمایشگاه کاریابی در خدمات ملکی را به منظور شناسایی فرصت‌های شغلی در سکتور دولتی برای زنان راه‌اندازی کرد. در این نمایشگاه حدود ۲۹۵ زن که تمام شان یک برنامه ۱۲ ماهه کارآموزی چندلایه‌ای متمرکز بر کاریابی در سکتور خدمات ملکی را سپری کرده‌اند، اشتراک داشتند. این زنان توانستند، با شرکت‌ها، سازمانها و مؤسسات بسیاری از جمله «شرکت مخابراتی افغان بیسیم» دیدار نمایند. در جریان این نمایشگاه، ۲۹۵ تن از فارغین دوره آموزشی این پروژه که در بخش‌های فروشات، تبلیغات، منابع بشری، بانکداری و غیره آموزش دیده بودند، با نماینده‌گان شرکت‌ها، سازمانها و مؤسسات صحبت نموده و از آنها در مورد طرزالعمل‌های درخواست کار، شایستگی‌های

ادامه گزارش: نمایشگاه کاریابی در مرکز رسانه‌ی بیات برای...

نمایشگاه ضمن ابراز خرسندی، بیان داشت که او را یکی از مؤسسه‌های موجود در نمایشگاه برای مصاحبه‌ای کاری دعوت نموده‌است. بخش بازاریابی و فروش «شرکت مخابراتی افغان بیسیم» با برپایی جایگاه و ایجاد برندینگ بی نظیر نه تنها حضور خود را در این نمایشگاه تثبیت ساخت بلکه با معرفی خدمات و بست‌های کاری شرکت، توجه و علاقه همه‌گان را به خود جلب نمود. حامد بره‌کی، مسئول ارشد منابع بشری افغان بیسیم گفت: «ما در حدود 30 بست که در اعلان هم است پیشکش نموده‌ایم و همچنان بست‌های کارآموزی و تا هنوز 20 خلص سوانح (سی وی) جمع‌آوری نموده‌ام».



معضل بیکاری با گذشت هر سال در افغانستان حادث‌تر می‌شود. جوانانی که از دانشگاه‌ها فارغ می‌شوند، کار پیدا کرده نمی‌توانند و حکومت افغانستان می‌گوید ادارات دولتی ظرفیت جذب ده‌ها هزار جوانی را ندارد که سالانه وارد مارکیٹ کار می‌شوند.

خیر محمد نیرو؛ رئیس عمومی قوای بشری و تنظیم امور کار وزارت کار و امور اجتماعی به بخش مطبوعاتی افغان بیسیم گفت که این نمایشگاه شرکت‌ها و جوانان جویای کار را با هم وصل می‌کند تا از نزدیک در مورد کار و فرصت‌های کاری گفتگو کنند. آقای نیرو در ادامه گفت: «هر کمپنی شرایط کاری خود را به نمایش گذاشته است. جوانان نیز زنده

گی‌نامه و تجارب کاری خود را آورده بودند تا براساس رشته تحصیلی شان در این نمایشگاه کار پیدا کنند».

با توجه به شرایط کنونی اقتصادی و برنامه دولت برای افزایش اشتغال در بخش‌های مختلف، چند سالی است نمایشگاه‌هایی در قالب نمایش کار با حضور شرکت‌های مختلف در بخش فناوری اطلاعات و سایر صنایع برگزار می‌شود.

محمد انور «علوی»؛ مدیر عمومی Bright Fu-ture و کارمند مؤسسه Cordiad می‌گوید که شرکت‌ها و نهادهای خصوصی صدها بست خالی دارند و به دنبال جذب نیروی جوان هستند و این اداره با هماهنگی بین نیروی کار و نهادهای استخدام کننده، زمینه کاریابی را فراهم می‌کند.

دیبا «کریمی» یک تن از اشتراک کننده گان این

ادامه گزارش: اداره انکشاف بین‌المللی امریکا برای زنان افغان...



...که کارکنان خود را با یک رویکرد جامع و بر مبنای وجوه مختلف و در نهایت براساس کفایت و لیاقت آنها استخدام نماید، و نمایشگاه کار براساس خط مشی خود شرایط لازم برای این فرآیند برای متقاضیان را ایجاد می‌نماید.

این بانوان که به تکمیل نمودن برنامه کارآموزی اکتفا نکرده و تلاش میکنند که خود را برای یافتن یک وظیفه پر منفعت آماده بسازند تا بتوانند خانواده‌های خویش را کمک نموده و یک آینده روشن داشته باشند، از خود شجاعت و همت بالایی را نشان داده‌اند.

این نمایشگاه برای زنان کارآموز که بخشی از برنامه زنان در حکومت پروژه پروموت اداره انکشاف بین‌المللی امریکا بوده‌اند، در راستای آشنایی با پروژه استخدام در دولت و همچنان آگاهی از موجودیت فرصت‌های کاری در دولت یک گام مهم می‌باشد.

بخش بازاریابی و فروش «شرکت مخابراتی افغان بیسیم» با برپایی جایگاه و ایجاد نام تجاری (Branding) بی نظیر نه تنها حضور خود را در این نمایشگاه تثبیت ساخت بلکه با معرفی خدمات و بست‌های کاری شرکت، علاقه همه‌گان را به شدت به خود جلب نمود.

ترافیک شهر کندهار با سایه بان هایی از طرف شرکت مخابراتی افغان بیسیم تزیین شد

پولیس ترافیک که در نظم و دیسپلین یک جامعه نقش ارزنده دارد، در طول فصل های سال، به خصوص تابستان و زمستان مشکلات فراوان را متحمل می شوند. از یک سو در فصل تابستان، آفتاب سوزان در فرآیند کار آنان سکنه گی وارد می نماید، از سوی دیگر سردی های فصل زمستان نیز سبب برهم خوردن برنامه های کاری یا حداقل بی نظم شدن آن می گردد.

شرکت مخابراتی افغان بیسیم با درک تمام مشکلات فراروی جامعه، سعی و تلاش بی پایان نموده است، تا برای این جامعه مصدر عرضه خدمات واقعی باشد. از این روزون کندهار این شرکت به سلسله های همکاری های قبلی خود در راستای خدمات اجتماعی، این بار به منظور سهولت درکار به پولیس ترافیک این شهر چترهای بارانی آهنی را مساعدت نمود.

افغان بیسیم یگانه شرکت مخابراتی است که متعهد به فراهم نمودن خدمات تسهیلاتی برای هم شهریان عزیز است. تزیین چهار راه های؛ شکار پور دروازه، کابل دروازه، حضرت جی بابا، لالک مارکیت، مدد، احمد ولی خان،... شهر کندهار توسط چتر های فلزی افغان بیسیم نشان داد، که این شرکت در صدد داشتن یک



جریان فرا گرفتن رشته اقتصاد از پوهنتون خصوصی راه سعادت به خاطر تلاش های فوق العاده و ارایه پژوهش های علمی و تخصصی در حوزه مطالعات اقتصاد بین الملل کسب نموده است.

علاوه از زبان دری به عنوان زبان مادری؛ به زبان های پشتو و انگلیسی تسلط داشته و در رشته ای اداره و تجارت توانمندی های قابل تحسینی را دارا می باشند. توسعه خدمات در قسمت فروشات و تبلیغات، ترتیب پلان های ماهانه و ربع وار برای بهبود خدمات Sales/Marketing از جمله کار های اساسی وی می باشد.

نامبرده، دارای ۱۳ سال تجربه کاری در بخش های فروشات و تبلیغات می باشد، که فعلاً به صفت آمر تجارتي شرکت مخابراتی افغان بیسیم در زون شمال ایفای وظیفه می نماید. موصوف در جریان ایفای وظیفه خویش سه بار در سال های ۲۰۱۰، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۶ برنده تندیس «جایزه رهبری همکار» از سوی رهبری شرکت مخابراتی افغان بیسیم شناخته شده است و فعالیت های چشم گیر و ارزشمند موصوف در این اداره از سوی هیئت رهبری این شرکت بزرگ مخابراتی مورد تمجید قرار گرفته است.

در جریان این سال ها موصوف با نهاد های مختلف دولتی و خصوصی در عرصه های مختلف همکاری نموده، که کارکرد های موصوف در مقاطع و مراجع مختلف مورد تقدیر و تمجید مقامات رهبری، سازمان ها قرار گرفته است.

ایشان طی مصاحبه ای با بخش مطبوعاتی افغان بیسیم، از فعالیت خویش در این شرکت خرسند بوده و به گفته وی، ایشان تمام تلاش های خود را در راستای ترقی و تعالی این شرکت انجام خواهد داد.

معرفی مختصر محمد ناصر « شریفی »



محمد ناصر « شریفی » فرزند محمد شفیع، در سال ۱۳۶۵ هـ.ش، در یک خانواده روشنفکر و متدین در «شاه شهید»، شهر کابل چشم به جهان گشود. آموزش ابتدایی را بروفق مرسوم نزد والدین بزرگوار خویش فراگرفت و با تکمیل سن ۷ سالگی به منظور فراگیری علوم روانه مکتب شد. تعلیمات ابتدایی، دوران متوسطه و لیسه را در لیسه « انصاری » شهر کابل سپری نموده و تحصیلات عالی خویش را در پوهنتون معتبر خصوصی «راه سعادت» در رشته اقتصاد در شهر مزار شریف به پایان رسانیده است.

افزون بر این، آقای «شریفی» تقدیر نامه های (ویژه محصل ممتاز) را در



Weekly
**AFGHAN
WIRELESS**

گزارشگر: عبدالعظیم شبلی
شماره تماس: ۰۷۰۳۱۸۱۸۱۸
ایمیل آدرس:
magazine@afghan-wireless.com

مؤسس: امین رامین
مدیر مسئول: نقیب الله فلک
ویراستار: عبدالحق سمون
طراح و گرافیکست: کلیم الله نیازی
عکاس: رامین اکبری

Third Year * No: 96 * Thursday * 27 June, 2019

AWCC Press Office Internal Publication

AWCC Latest Offers

پیشکش های جدید از افغان بیسیم



50% اضافی
تماس در تمام بسته های ماهانه



فقط
180
افغانی

1500 دقیقه
تماس

فعال سازی: #*9*1*233*

1000 دقیقه اصلی	500 دقیقه اضافی
-----------------	-----------------

دقایق اضافی برای 7 روز از افغان بیسیم به افغان بیسیم قابل استفاده می باشد. | وسیع ترین پوشش با شفاف ترین صدا. | ثبت سیمکارت ضروری می باشد.



4.75G+
اولین شبکه 4G در افغانستان

ولسوالی ورسج ولایت تخار - سال ۱۳۹۸

